



# **THE INCOME TAX DEPARTMENT CO-OPERATIVE SOCIETY LTD.,**

**Regd. No. MSCS/CR-11/90**

**CHENNAI -34**

## **NOTICE**

Notice is hereby given that the 97<sup>th</sup> Annual General Body Meeting of the Society will be held on 20-09-2023 (Wednesday) at 5.00 p.m. at Income Tax Auditorium (Main Building), No. 121, Uthamar Gandhi Salai, Chennai - 600 034.

## **AGENDA**

1. Thamizh Thaaai Vaazhthu.
2. Honouring of Retired Members.
3. Ratification of Minutes of the last Annual General Body Meeting held on 19-09-2022 for the year 2021 - 2022.
4. Consideration of Audited statement of accounts for the year 2022 - 2023.
5. Consideration of Audit & Compliance Report and Annual Report for the year 2022 - 2023.
6. Appropriation of Net Profit for the year 2022 - 2023.
7. Approval of Annual Budget for the year 2023 - 2024.
8. Appointment of Auditor out of the panel approved by the Central Registrar New Delhi and fixing of remuneration to the Auditor for the year 2023 - 2024.
9. Any other matter with the permission of the chair.

/ By order of the Board /

Place : Chennai - 34

Date : 05-09-2023

Sd/-

**(S.ASHOKKUMAR)**

**CHIEF EXECUTIVE**



# வருமான வரித் துறை கூட்டுறவு சங்கம் லிட்.,

(வரையறுக்கப்பட்டது)

(பதிவு எண் MSCS/CR-11/90)

121, உத்தமர் காந்தி சாலை, சென்னை - 600 034

## பேரவைக் கூட்ட அறிவிப்பு

அன்புடையீர் !

நமது சங்கத்தின் 97வது வருடாந்திர பேரவைக் கூட்டம் 20-09-2023 (புதன்கிழமை) மாலை 5.00 மணி அளவில் 121, உத்தமர் காந்தி சாலையில் உள்ள வருமான வரி கலையரங்கத்தில் நடைபெறும்.

### நிகழ்ச்சி நிரல்

1. தமிழ்த்தாய் வாழ்த்து.
2. கடந்த கூட்டுறவாண்டில் ஓய்வு பெற்ற அங்கத்தினர்களை கௌரவித்தல்.
3. 19-09-2022 அன்று நடைபெற்ற 2021 - 2022க்கான பேரவையின் வருடாந்திர நிகழ்ச்சிகளை வாசித்து பதிவு செய்தல்.
4. 2022 - 2023 ஆண்டின் தணிக்கை அறிக்கையை சமர்ப்பித்தல்.
5. 2022 - 2023 ஆண்டு நிர்வாக அறிக்கை மற்றும் இறுதி தணிக்கை சான்றிதழைப் படித்து பதிவு செய்தல்.
6. 2022 - 2023 ஆண்டிற்கான நிகர இலாபத் தொகையினை பகிர்ந்தளித்தல்.
7. 2023 - 2024 ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கையை அங்கீகரித்தல்.
8. 2023 - 2024க்கான தணிக்கையாளரை மத்திய பதிவாளர் பட்டியலிலிருந்து பணி அமர்த்துதல் மற்றும் அவருக்கான ஊதியத்தை நிர்ணயம் செய்தல்.
9. பேரவைத் தலைவர் அனுமதியுடன் இதர மனுக்களை விவாதித்தல்.

/இயக்குநர் குழு தீர்மானப்படி/

இடம் : சென்னை - 34

தேதி : 05-09-2023

ஒப்பம்

**சே. அஷோக்குமார்**

முதன்மை நிர்வாகி